
 
 

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

PODER LEGISLATIVO 

CÂMARA MUNICIPAL DE PARAZINHO 

CNPJ: 08.492.753/0001-73 
RUA MONSENHOR FREITAS, N. 01, CENTRO – PARAZINHO/RN - CEP. 59.586-000 

 

 

  
PORTARIA Nº 016/2021 

 
DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO DE GESTOR E FISCAL DE CONTRATOS, E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS. 
 
 

O Presidente da Câmara Municipal de Parazinho/RN, no uso de suas atribuições que lhe são 
conferidas pelo Regimento Interno, para cumprimento das atribuições estabelecidas na legislação 
pertinente em vigor. 

 
 

RESOLVE: 
 

 
Art. 1º Nomear a Senhora MARIA RAQUEL BEZERRA DE OLIVEIRA ALBANO CASSIANO, inscrita 
no CPF sob o nº. 095.578.804-81, para função de Gestor e Fiscal do Contrato Nº 14090001.1/2021 do 
Processo Administrativo Nº 14090001/2021 da Tomada de Preço Nº 001/2021 da Câmara Municipal de 
Parazinho/RN. 
 
Art. 2º. Esta portaria entre em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos a 17 de dezembro 
de 2021. 
 
 

Gabinete do Presidente, Parazinho /RN, em, 17 de dezembro de 2021. 
 
 
 
 

FLÁVIO DANTAS DA COSTA 
PRESIDENTE DA CÂMARA 


		2021-12-23T15:59:16-0300
	FLAVIO DANTAS DA COSTA:72117141404




